EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L013060490
2. Data e Regjistrimit 06/01/2010
3. Emri i Subjektit DIVITECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2009
6. Kohézgjatja Nga: 30/12/2009
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tiraqe Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 9, Rruga e
Barrikadave; vila 222
8. Kapitali 26.836.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndertimi,riparimi ~ dhe  mirembajtja e  impianteve
elektrike,telefonike, kompjuterike,televizive dhe te

ngjashme,te linjave telefonike te brendeshme dhe te
jashteme,ne vepra te ndryshme,impiante per mbrojtjen e
kunder  zjarrit ~ MKZ,imiante  te sistemve  te
alarmit,shperndarjen e linjave te perpunimit si dhe kuadrove
elektrike,te komandimit dhe te shperndarjes,kuadro per
automatizimin industrial,si dhe cdo aktivitet tjeter lidhur me
to.Import-eksport,tregti me shumice e pakice,blerja shitja
dhenia me gera,sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike.Import-eksport,tregti

me  shumice e pakice i komponenteve
kompjuterike,pajisjeve elektronike,elektrike,programe
kompjuterike dhe licensa per programet

kompjuterike,industriale dhe elektricke, etj.Matje ne
sistemtet informatike dhe rrjetet kompjuterike per testimin e
pajisjeve perkatese.Kerkim dhe zhvillim per vete dhe per te
trete ne sisteme informatike,programe kompjuterike dhe
projektim pajisjesh elektronike dhe komjuterike.Dhenie
konsulence per projektime te programeve informatike,te
kryeje aktivitet tregtar te aparaturave

1




elektronike. Grumbullim,perpunim,import-eksport, dhe
tregtim me shumice e pakice te bimeve kimike kimikateve

dhe esencave dhe pajisjeve
laboratorike,industriale,imobiliare. Agjent
tregtar,komisioner,kongensionar.Ndermjetesime ne

pergjithesi per aktivitetet ne lidhjje me shogerine, et;.
Programim dhe shitje programe software. Shitje licensa per
programe dhe antivirus (firewall). Dhenie konsulence per
projektime te programeve informatike. Tregtim dhe instalim
te pajisjeve te sigurise vizuale dhe informatike. Tregtim dhe
instalim te pajisjeve audio vizuale. Tregtim dhe instalim te
pajisjeve te alarmit, kuadrove elektrike, sisteme industriale
ftohje, ngrohje dhe kondicionimi,” dhoma server dhe te
ngjashme. Projektim, ‘sipermarrje dhe zbatim ne pune
publike. Instalim dhe konfigurim i rrjetave fiber, rrjetave
kompjuterike dhe sistemeve industrial energjitike. Testim
dhe kolaudim 1 pajisjeve specifike industriale dhe rrjetave
optike. Tragtim proktesh Kancelarie dhe Tonera. Tregetim,
import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e
paisjeve hidraulike, mekanike, industriale e elekroshtepiake,
paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes,si
dhe pjeseve te kembimit te tyre

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Emirglen Cano

Nga: 20/06/2022 Deri: 20/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EmirglenCano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.683.600,00 Natyre:
12.2 Numri i pjes€ve 10,00
12.3 Pjesémarrja né perqindje (%) 10,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si_pérfagésues)

13. Ortakeét RenaldRista
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.076.200,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 45,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét VivienBudo




14.1 Vlera e kapitalit Para: 12.076.200,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 45,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DIVITECH
E-Mail: info@divi-tech.com
Telefon: 0692081941 069609360

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i-themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328455-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te:dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331552-01-10
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Arkitekt Kasemi', pallati 69/1.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Arkitekt Kasemi", pallati i ri me xhama blu,kati perdhe,hyrja ballore.; "
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417870-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Arkitekt Kasemi", pallati i vi me xhama blu,kati perdhe,hyrja ballore.; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3842B9-7365-457D-B55C-81E5A913DF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869A220-F8AA-4191-9A42-A923C050DC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CAAAA9-BA93-411F-8DE9-DCAE04F178D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEDA22-31C3-4997-B8EF-2C238CD6EBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43C9B4-FB73-4305-B33D-D8FF724AC838

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-034678-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.03.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Arkitekt Kasémi, Ndertesa 4, Hyrja 5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Arkitekt Kasemi", pallati 69/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Muhamet Gjollesha", Nr.25, prane Stadiumit "Dinamo".; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-570815-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandatid Pageses

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-794864-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, date 29.12.2014, ku eshte
vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise per 2.000.000 leke. 2.Shume e
zmadhimit te apitalit per 2.000.000 leke te merret nga rezervat e tjera te shogerise.
3.Emerohet z.Saimir Zalla, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per te bere vleresimin e
kapitaleve te veta dhe zmadhimin e kapitalit themeltar (te nenshkruar). Depozitimi i
Vendimit Nr.10, date 31.12.2014, ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te ekspertit
kontabel per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise. Depozitimi i Akt-
Ekspertizez date 30.12.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""2.100.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'21.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F684B05B-1802-4C7E-ABBF-021AAEB73E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A4EF1-406C-4B49-93FD-B712BD258092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C81453-139B-40FD-B94B-9E8E0D9DC416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367ED648-061A-412C-AF2C-BE2AC62027CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367ED648-061A-412C-AF2C-BE2AC62027CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D745DD-8FA6-40BD-AF44-F887F5BEA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC42EB26-B22C-42BC-B23D-18F1F90FCEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8804830B-F96C-4A26-A72B-2C69BA484411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE9426B-C37B-497D-809C-43446B58E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE9426B-C37B-497D-809C-43446B58E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4104E3B-0DD6-478D-937F-F01111343030

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vivien Budo") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("2.100.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""'Saimir Zalla'') Nga data
29/12/2014

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802849-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit'te Ortakut te Vetem te Shogerise date
15.1.2015, ku eshte vendosur: Riemerimi i Perfagesuesit Ligjor te Shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vivien Budo'') s
Kohézgjatja ishte (""30/12/2014") u be ("31/12/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919534-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-979220-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.0315/2, date 31.3.2015, ku eshte
kerkuar hapja e adreses dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C9F6B6-08D2-4A16-BCA1-6B37F24F719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB113CD3-AF9A-4465-822D-85B3CA9EDE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4553CFA-61D7-4E94-B841-B43D67C75ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6153AA-737F-4987-9DEA-F0C619E18A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6153AA-737F-4987-9DEA-F0C619E18A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EADDCF-F3AF-4CE1-BFA3-793504A77FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EADDCF-F3AF-4CE1-BFA3-793504A77FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD30C49A-6136-46BB-B048-7B30CBEC83DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4793AD22-4352-4B75-AA44-091B8B61E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B18026B-E201-46A1-AFD9-9D6060372837

Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, vila 222; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-159981-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-194265-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-334862-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
02.10:2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise dhe ndryshimin e adreses
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.3, Rruga Arkitekt Kasémi, Ndértesa 4, Hyrja 5; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave, vila 222; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Arkitekt Kasémi, Ndertesa 4, Hyrja 5; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

"

bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, vila 222;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD466F12-FC89-4580-9276-3900CA5A8D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD466F12-FC89-4580-9276-3900CA5A8D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069B16D4-E96F-422E-B74F-B5DAE682179A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A91C6-0B5B-4BAB-BC79-F2DFDD3587FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A426B-503A-4C5E-A4A5-074086115003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A3814-0E80-47C7-8704-4296F72A25E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E14D42-CEB6-4F3E-B561-44B66518844E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991997B9-F161-468B-92DC-7AE8763B023A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991997B9-F161-468B-92DC-7AE8763B023A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDE8537-42ED-4ABB-AE11-BA0E243780F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39966416-C198-4A5B-9EA3-C12A7F978D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6C132-523F-4E8C-A5F1-083A8A7EA2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D83D524-B65B-4A83-B99D-2D0F0D31B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BAD81-27C1-45FA-85BE-58CF433F90C3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526329-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 26.01.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.3, Rruga Arkitekt Kasémi, Ndértesa 4, Hyrja 5; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808876-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-825340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-399050-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69DACB7-7634-4F7E-B497-A9C656911CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A34E6-EEC5-4130-8D77-E8DDDE2AC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A34E6-EEC5-4130-8D77-E8DDDE2AC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D002E25-6A91-4E8B-BA97-61B9D1F4B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D002E25-6A91-4E8B-BA97-61B9D1F4B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C39FE0E-0AC5-407D-BE84-D9BD0F668D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB984C-5FFD-4A1B-8981-22D3810F923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4C7BEA-BB85-47B3-8F3C-6B6EFE2959FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB105EC-C4DF-4001-BDE8-A613DE8ECC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D7555-015C-4E4D-865D-4572DED28E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B44743-1B97-4559-873A-4AC5F66AB72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B44743-1B97-4559-873A-4AC5F66AB72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B24433F-8570-4005-B0C8-527E8A68FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB5428-7FC7-4445-A9BA-B41C64D66FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F131B6-90A6-4A55-ABF4-DE30DE6DB9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D8457-188D-4B8F-A226-FBE01DBF79C1

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402542-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur ,
caktimi i ekspertit kontabel znj. Aida Maloku, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 21.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 20.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "2.100.000,00" u be ""26.836.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "21.000,00" u be ""268.360,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Vivien Budo") , Vlera e Kontributit ishte
("2.100.000,00") u be (""26.836.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777939-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Aktit date 10.05.2018, ku eshte vendosur: Shtimi
i objektit te aktivitetit dhe numri i1 kontaktit.

Telefon 1 ishte ("") ube (""069609360'")
Objekti ishte ("Ndertimi,riparimi dhe mirembajtja e impianteve

elektrike, telefonike, kompjuterike,televizive dhe te ngjashme,te linjave telefonike te
brendeshme dhe te jashteme,ne vepra te ndryshme,impiante per mbrojtjen e kunder zjarrit
MKZ,imiante te sistemve te alarmit,shperndarjen e linjave te perpunimit si dhe kuadrove
elektrike,te komandimit dhe te shperndarjes,kuadro per automatizimin industrial,si dhe
cdo aktivitet tjeter lidhur me to.Import-eksport,tregti me shumice e pakice,blerja shitja
dhenia me qera,sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike dhe
elektronike.Import-eksport,tregti me shumice e pakice i komponenteve
kompjuterike,pajisjeve elektronike,elektrike, programe kompjuterike dhe licensa per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89310213-3594-4C68-8C54-1928C1424C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F48B5-985D-4261-AE9C-2E458E7F0BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7FAFAD-0439-4AB0-8681-787E567EFBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE63DBAB-9FDD-48CA-8D3A-7BAAA7DF8E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE63DBAB-9FDD-48CA-8D3A-7BAAA7DF8E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615318F8-269F-4F1A-80D8-B28CC927753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC2A9E-3158-4F24-A52B-E8B441EE8C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723C975D-8835-4634-B2F2-010A75FEC00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740ABA56-6841-4C83-9D82-8D6ADF209174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A50232-731A-406F-B089-D4C84248A525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADE3FC-81A2-40E3-8466-FC9B51EEA1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADE3FC-81A2-40E3-8466-FC9B51EEA1CC

programet kompjuterike,industriale dhe elektrieke, etj.Matje ne sistemtet informatike dhe
rrjetet kompjuterike per testimin e pajisjeve perkatese.Kerkim dhe zhvillim per vete dhe per
te trete ne sisteme informatike,programe kompjuterike dhe projektim pajisjesh elektronike
dhe komjuterike. Dhenie konsulence per projektime te programeve informatike,te kryeje
aktivitet tregtar te aparaturave elektronike. Grumbullim,perpunim,import-eksport, dhe
tregtim me shumice e pakice te bimeve kimike,kimikateve dhe esencave dhe pajisjeve
laboratorike,industriale,imobiliare. Agjent tregtar,komisioner,kongensionar. Ndermjetesime
ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhjje me shogerine, etj."”) u be
("Ndertimi,riparimi dhe mirembajtja e impianteve
elektrike,telefonike,kompjuterike,televizive dhe te ngjashme,te linjave telefonike te
brendeshme dhe te jashteme,ne vepra te ndryshme,impiante per mbrojtjen e kunder
zjarrit MKZ,imiante te sistemve te alarmit,shperndarjen e linjave te perpunimit si
dhe kuadrove elektrike,te komandimit dhe te shperndarjes,kuadro per
automatizimin industrial,si dhe cdo aktivitet tjeter lidhur me to.Import-eksport,tregti
me shumice e pakice,blerja shitja dhenia me gera,sherbimi i mirembjatjes per te
gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike.Import-eksport,tregti me
shumice e pakice i komponenteve kompjuterike,pajisjeve
elektronike,elektrike,programe kompjuterike dhe licensa per programet
kompjuterike,industriale dhe elektrieke, etj.Matje ne sistemtet informatike dhe
rrjetet kompjuterike per testimin e pajisjeve perkatese.Kerkim dhe zhvillim per vete
dhe per te trete ne sisteme informatike,programe kompjuterike dhe projektim
pajisjesh elektronike dhe komjuterike.Dhenie konsulence per projektime te
programeve informatike,te kryeje aktivitet tregtar te aparaturave
elektronike.Grumbullim,perpunim;import-eksport, dhe tregtim me shumice e pakice
te bimeve kimike,kimikateve dhe esencave dhe pajisjeve
laboratorike,industriale,imobiliare.Agjent
tregtar,komisioner,kongensionar.Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne
lidhjje me shogerine, etj. Programim dhe shitje programe software. Shitje licensa per
programe dhe antivirus (firewall). Dhenie konsulence per projektime te programeve
informatike. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te sigurise vizuale dhe informatike.
Tregtim dhe instalim te pajisjeve audio vizuale. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te
alarmit, kuadrove elektrike, sisteme industriale ftohje, ngrohje dhe kondicionimi,
dhoma server dhe te ngjashme. Projektim, sipermarrje dhe zbatim ne pune publike.
Instalim dhe Konfigurim i rrjetave fiber, rrjetave kompjuterike dhe sistemeve
industrial energjitike. Testim dhe kolaudim i pajisjeve specifike industriale dhe
rrjetave optike. Tragtim proktesh Kancelarie dhe Tonera. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886401-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78A79CE-7848-4710-B483-5960488877F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CFFB08-68B3-4452-9E04-E25E7E8BA129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CFFB08-68B3-4452-9E04-E25E7E8BA129

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-289113-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetorper Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
2.SHENIME SHPJEGUESE 2018 QKB.pdf

Vendim Ortaku (Destinacioni i1 Fitimit).pdf

05/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479820-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ku eshte vendosur: Riemerimi i
perfagesuesit ligjor te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("info@divi-tech.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vivien Budo'') , Nga
Data ishte ("30/12/2009") u be (""31/12/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vivien Budo'') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2019") u be (""31/12/2024")

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-575656-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés Nr. 4243 Rep., Nr. 1053 Kol.,date
12.08.2020, pér transferimin e kuotave t€ kapitalit themeltar te shogerise. Depozitimi 1
vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve, daté 12.08.2020, pér transferimin e kuotave t€ kapitalit
themeltar te shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7EEF6F-EE75-4991-B65F-0062C82A0557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C76018-1F19-45BA-98B6-6B98C05F6822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91AEC2-39AF-496D-ADBA-736852F691F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B80860-7EA9-4267-B643-86C704718206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EBA49C-02AE-40F1-802E-DCF52B0BAAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604BCE90-5349-49A0-AE6E-FEF551C99B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604BCE90-5349-49A0-AE6E-FEF551C99B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D76EFC-C956-42BF-9045-D82B364F95CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0205C-7DDD-4EED-92A1-7C55E6791E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2C82CC-CABF-461C-9BE8-61567BBD1682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4DA386-E2B8-44B1-89FF-60C4485C7936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10DEBB-71D1-42A8-88B5-58F5C1364CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10DEBB-71D1-42A8-88B5-58F5C1364CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FEF2D6-0471-4270-A19F-5D32B0625A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F45533A-AEA0-4EB7-A669-FAFF25FD9A17

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Emirglen Cano") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "2.683.600,00

eshte shtuar ortaku: (""Renald Rista") Numri i aksioneve "45,00
Perqindja ne kapital "45,00 Kontributi ne para "12.076.200,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vivien Budo") , Vlera e Kontributit ishte
("26.836.000,00") u be ("12.076.200,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vivien Budo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vivien Budo") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""45,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-754829-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

SHENIME 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf

06/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-767921-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:

BSIScanDirect 20210805_046210-671-0582021-10460-P.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
2019 SHENIME SHPJEGUESE.pdf

2019 VENDIM ORTAKU.pdf

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-958779-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50198D82-CD03-435F-8FA9-346D5FDC5AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA4CFB-EBEC-4384-8181-383C13196067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52712121-8C26-4889-941A-4587113382FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D2864B-783B-4D1E-8EA9-C2166A175DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D2864B-783B-4D1E-8EA9-C2166A175DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA0013-54FB-49B2-98DB-0903744BB12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AC50E2-E1F7-4270-BC05-09C8FAFDDFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE58213-A0E8-48D2-A633-EA091E6B2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D7F700-5D18-4EF8-A6D6-C4B0A66E8863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A6AB3-22DF-4413-8ED9-38108B8D61DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEE48DF-9B7F-4E10-9B5B-238F6143F1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F3C3FD-612F-49A0-8839-228CAE074BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BAB56-EB51-404A-BFA3-34383198C307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC1DBE0-86CA-4CE5-84F6-53C3358490FC

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

2021 VENDIM I ASAMBLESE SE ORATKEVE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
2021 SHENIME .pdf

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-982514-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Vivien Budo nga detyra e administratorit
dhe emerimin e Emirglen Cano. Largimin e Saimir Zalla nga detyra e Ekspertit Kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Emirglen Cano!’) Nga data
"20/06/2022 Ne daten ""20/06/2027

eshte larguar administratori: (""Vivien Budo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tekekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Saimir Zalla")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178491-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
ShenimeShpjeguese.pdf
AktiiMiratimitteBilancitngaOrtaket.pdf

01/08/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-347085-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VertetimAuditimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiiortakeve.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F33C29-BCC2-4EFB-A052-E914467DC27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D86559-A2E3-4016-9235-213D4591D012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FA3E7F-6C2C-4F9F-BDB4-8FEE2CB7AB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6438293E-58E2-49B3-88C6-DFF458432EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0891CFC-7A40-4E29-B5E8-0CE1373A179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0C830-5D1F-49C0-963D-14B308015A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B3769-9015-48E6-BB21-A5881170D51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B677D7-FD04-426D-8751-FB2D568F61BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154D871-0E86-4668-98AC-0934B14E761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4EEB39-4A63-431D-A435-52A2AFB29C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA8B3F-4D95-4D62-914C-5A81D7649A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63692985-C108-4CD2-A0C8-2FCBB43E1054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20586E6E-985F-42BB-8FE2-69C7EE5B53EA

08/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-381274-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit te shogerise.
Objekti ishte ("Ndertimi,riparimi dhe mirembajtja e impianteve
elektrike,telefonike,kompjuterike,televizive dhe te ngjashme,te linjave telefonike te
brendeshme dhe te jashteme,ne vepra te ndryshme,impiante per mbrojtjen e kunder zjarrit
MKZ,imiante te sistemve te alarmit,shperndarjen e linjave te perpunimit si dhe kuadrove
elektrike,te komandimit dhe te shperndarjes,kuadro per automatizimin industrial,si dhe
cdo aktivitet tjeter lidhur me to.Import-eksport,tregti me shumice e pakice,blerja shitja
dhenia me gera,sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike dhe
elektronike.Import-eksport,tregti me shumice e pakice i komponenteve
kompjuterike,pajisjeve elektronike,elektrike,programe kompjuterike dhe licensa per
programet kompjuterike,industriale dhe elektrieke, etj.Matje ne sistemtet informatike dhe
rrjetet kompjuterike per testimin e pajisjeve perkatese.Kerkim dhe zhvillim per vete dhe per
te trete ne sisteme informatike,programe kompjuterike dhe projektim pajisjesh elektronike
dhe komjuterike. Dhenie konsulence per projektime te programeve informatike,te kryeje
aktivitet tregtar te aparaturave elektronike. Grumbullim,perpunim,import-eksport, dhe
tregtim me shumice e pakice te bimeve kimike,kimikateve dhe esencave dhe pajisjeve
laboratorike,industriale,imobiliare. Agjent tregtar,komisioner,kongensionar.Ndermjetesime
ne pergjithesi per aktivitetet ne lidhjje me shoqgerine, etj. Programim dhe shitje programe
software. Shitje licensa per programe dhe antivirus (firewall). Dhenie konsulence per
projektime te programeve informatike. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te sigurise vizuale
dhe informatike. Tregtim dhe instalim te pajisjeve audio vizuale. Tregtim dhe instalim te
pajisjeve te alarmit, kuadrove elektrike, sisteme industriale ftohje, ngrohje dhe
kondicionimi, dhoma server dhe te ngjashme. Projektim, sipermarrje dhe zbatim ne pune
publike. Instalim dhe konfigurim i rrjetave fiber, rrjetave kompjuterike dhe sistemeve
industrial energjitike. Testim dhe kolaudim i pajisjeve specifike industriale dhe rrjetave
optike. Tragtim proktesh Kancelarie dhe Tonera. ") u be ("Ndertimi,riparimi
dhe mirembajtja e impianteve elektrike,telefonike,kompjuterike,televizive dhe te
ngjashme,te linjave telefonike te brendeshme dhe te jashteme,ne vepra te
ndryshme,impiante per mbrojtjen e kunder zjarrit MKZ,imiante te sistemve te
alarmit,shperndarjen e linjave te perpunimit si dhe kuadrove elektrike,te
komandimit dhe te shperndarjes,kuadro per automatizimin industrial,si dhe cdo
aktivitet tjeter lidhur me to.Import-eksport,tregti me shumice e pakice,blerja shitja
dhenia me qera,sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike
dhe elektronike.Import-eksport,tregti me shumice e pakice i komponenteve
kompjuterike,pajisjeve elektronike,elektrike,programe kompjuterike dhe licensa per
programet kompjuterike,industriale dhe elektrieke, etj.Matje ne sistemtet
informatike dhe rrjetet kompjuterike per testimin e pajisjeve perkatese.Kerkim dhe
zhvillim per vete dhe per te trete ne sisteme informatike,programe kompjuterike dhe
projektim pajisjesh elektronike dhe komjuterike.Dhenie konsulence per projektime
te programeve informatike,te kryeje aktivitet tregtar te aparaturave
elektronike.Grumbullim,perpunim,import-eksport, dhe tregtim me shumice e pakice
te bimeve kimike,kimikateve dhe esencave dhe pajisjeve
laboratorike,industriale,imobiliare.Agjent
tregtar,komisioner,kon¢ensionar.Ndermjetesime ne pergjithesi per aktivitetet ne
lidhjje me shogerine, etj. Programim dhe shitje programe software. Shitje licensa per
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programe dhe antivirus (firewall). Dhenie konsulence per projektime te programeve
informatike. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te sigurise vizuale dhe informatike.
Tregtim dhe instalim te pajisjeve audio vizuale. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te
alarmit, kuadrove elektrike, sisteme industriale ftohje, ngrohje dhe kondicionimi,
dhoma server dhe te ngjashme. Projektim, sipermarrje dhe zbatim ne pune publike.
Instalim dhe konfigurim i rrjetave fiber, rrjetave kompjuterike dhe sistemeve
industrial energjitike. Testim dhe kolaudim i pajisjeve specifike industriale dhe
rrjetave optike. Tragtim proktesh Kancelarie dhe Tonera. Tregetim, import-eksport
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve hidraulike, mekanike, industriale e
elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes,si dhe pjeseve
te kembimit te tyre'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 16/06/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E03BD0-ACD7-4EF5-B08C-28CDBB0D6FB0

